
                        Z A R Z Ą D Z E N I E     NR  0050.109.2017 

 

                                    Burmistrza  Barczewa 

 

                                z dnia  31 lipca  2017 roku 

 

 

w sprawie: częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity . Dz.U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o  finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami) ) zarządzam co 

następuje: 

      

 

                                           §   1 

Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu gminy Barczewo na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

                                          §   2 

Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 

1. dochody  -  78.164.315,49 zł , z tego: 

- dochody bieżące – 67.416.329,49 zł 

- dochody majątkowe – 10.747.986,00 zł  

2. wydatki   -  83.762.555,49 zł , z tego: 

- wydatki bieżące – 64.935.103,49 zł  

-wydatki majątkowe – 18.827.452,00 zł . 

 

 

                                          §   3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.                                                                         

  


